

گزارش

پزشکیان:

به پیمان خود با مردم پایبندیم

۳۳۳ ایمه از صفحه ۲

خیانت در وعده و عهد ممکن است در کوتاه‌مدت یک نشاطی داشته باشد، اما به منافع یکی دو روز نباید نگاه کرد.

پزشکیان هم در این مراسم با تاکید بر اینکه بر پیمانی که با مردم بسته‌ایم، پایبندیم، تصریح کرد: امروز بخش قابل توجهی از مشکلاتی که در جامعه وجود دارد و بر وضعیت اعتماد عمومی تأثیر گذاشته، ناشی از نگرانی در جامعه نسبت به رفتارهایی است که ناقض وعده‌ها و پیمان‌هاست.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید مراقب باشیم راه را گم نکنیم، افزود: ما پیروان راه امام حسین (ع) هستیم که راه پایبندی به حق است. امام حسین می‌فرماید که من برای مطالبه حقی قیام کردم که به آن عمل نمی‌شود و به تبعیت از سیره رسول اکرم (ص) در این مسیر امر به معروف و نهی از منکر می‌کنم؛ راه سرور و سالار شهیدان راه مطالبه حق و عدالت در جامعه اسلامی است. پزشکیان با اشاره به سخنان شهید بهشتی مبنی بر اینکه اگر در جامعه‌ای براساس حق، عدالت و انصاف عمل شود، آن جامعه اسلامی است و اگر نه، هر اسمی می‌توان روی آن گذاشت الا جامعه اسلامی، اظهار کرد: یقین می‌دانیم که از ما دربارہ عمل به وعده‌ها و پیمان‌هایمان سؤال خواهد شد. خداوند از تک‌تک ما پیمان گرفته که جز حق نگوییم و به طرف باطل نرویم. باید پیرو حق باشیم و به طرف باطل نرویم. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه نگاه امام راحل معطوف به توجه به محرومین، وحدت و انسجام همه جامعه اسلامی بود، گفت: باید به دنبال حق‌و‌حقوق همه مردم جامعه باشیم و در عمل و اعتقاد نشان دهیم به آنچه می‌گوییم باور داریم و تا آخر بر سر پیمانی که براساس حق، عدالت و انصاف با مردم بسته‌ایم، ایستاده‌ایم. پزشکیان با تاکید بر ضرورت انسجام و وحدت در میان امت اسلامی خاطرنشان کرد: اگر مسلمان‌ها یکپارچه با هم به ریسمان الهی چنگ می‌زدند و وحدت داشتند، آیا رژیم صهیونیستی جرئت می‌کرد به این شکل علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه جنایت کند و آیا آمریکا و کشورهای غربی جرئت می‌کردند این‌گونه بی‌محایا از این رژیم جنایتکار حمایت کنند؟ رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه برای حل مشکلات داخلی نیز هیچ راهی جز وحدت و انسجام داخلی نداریم، گفت: لازم می‌دانم از نمایندگان محترم، هیئت‌رئیسه و رئیس محترم مجلس برای رای حداکثری به کابینه دولت چهاردهم قدردانی کنم. این رای بالا پیام بزرگی را به جامعه منتقل کرد که جای تشکر دارد و به عنوان یک اتفاق بزرگ قدمی در آغاز مسیر وفاق و همدلی بود. پزشکیان با اشاره به اینکه وحدت و انسجام عمومی بود که در روزهای آغازین پیروزی انقلاب اسلامی این انقلاب و نظام را در برابر توطئه‌ها حفظ کرد، افزود: با وجود وضعیت نامناسب داخلی، اما به خاطر وحدت و انسجام ملی دشمنان نتوانستند آسیبی به انقلاب زده و حتی با چنگ یک وجب از خاک ایران را جدا کنند. امروز هم اگر با همان باور و اعتقاد بایستیم، می‌توانیم بر مشکلات فراوان پیش‌رو غلبه کنیم.

علی‌فرهمند: به‌تازگی و در جلسه‌ای مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور‌کشورمان، درباره نحوه نامتناسب و ناعادلانه توزیع منابع و فرصت‌های کشور اظهاراتی تأمل‌برانگیز داشت که به‌عنوان یکی از دستورکارهای اصلی دولت چهاردهم که نه، بلکه به‌عنوان یکی از ملزومات کشور و نظام در راستای حفظ و توسعه سرمایه اجتماعی و در قالب ارتقای کارآمدی حکمرانی در این گفتار به آن خواهیم پرداخت. بخش مورد توجه در صحبت رئیس‌جمهور در دیدار مزبور این بود که پزشکیان گفت: «اگر درست از مرزا استفاده کنیم، آمریکا نمی‌تواند ما را تحریم کند. چرا در استان‌های مرزی ما کولبری می‌کنند؟ راه را باز کنیم تا تجارت کنند. آمریکا نمی‌تواند ما را تحریم کند، اگر درست از مرزهای خود استفاده کنیم. اگر درست بتوانیم آنها را طراحی و تعریف کنیم و پتانسیل‌های آن طرف را بدانیم، چرا جوان کولبری کند؟». درواقع این اظهارات از سوی رئیس‌جمهور بیوست قبلی نیز دارد و پزشکیان در جریان تبلیغات انتخاباتی خود در سندج (مرکز استان کردستان) نیز این‌طور گفته بود: «شرم‌آور است که برای یک لقمه نان جوانان ما کولبری کنند، ما باید مرزی بسازیم که دادوستد شکل دهد، نه کولبری». حال باید دید آیا این نخستین مرتبه است که یک مقام عالی‌رتبه در کشور درباره توجه به مناطق مرزی و کمتربرخوردار اظهارنظر می‌کند؟ که با اندکی جست‌وجو متوجه می‌شویم که خیر، سابقاً نیز رئیس‌جمهور شهید، وزیر کشور وقت دولت سیزدهم و برخی دیگر از مقامات، هم در دولت گذشته و هم پیش‌تر از آن درباره این مهم صحبت‌هایی را مطرح کرده بودند و خواستار اصلاح وضعیت و شرایط نابسان مناطق مرزی غرب و شمال‌غربی کشور شده بودند. یکی از مصادیق و البته یکی از معلول‌های وضعیت نامناسب معیشتی و اقتصادی

در مناطق مرزی و کردنشین کشور که متأثر از سیاست توجه به مرکز و توجه کمتر به مناطق پیرامون است، موضوع «کولبری» به‌عنوان یک پدیده نامبارک است که به دلیل کمبود یا نبود اشتغال مناسب برای جوانان مناطق یادشده و برای تأمین مایحتاج و درآمد ماهانه آن افراد مرسوم شده است.

این موضوع به دلیل نبود مدیریت صحیح از سوی برخی مسئولان ذی‌ربط چند سالی است که به یکی از معضلات اجتماعی و اقتصادی و گاهی امنیتی کشور بدل شده است، به‌نحوی که رسانه‌های لندن‌نشین معارض از این مسئله به‌عنوان یک اهرم فشار علیه کشور استفاده می‌کنند و آن را به‌عنوان یکی از مصادیق نقض حقوق بشر از سوی مقامات تهران قلمداد می‌کنند. درباره رفع این مسئله و نحوه صحیح مدیریت آن، چندین

رهبر انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری دانشجویان به مناسبت اربعین حسینی علیه‌السلام:

کارزار جبهه حسینی با جبهه یزیدی تمام‌نشدنی است

در جهت اهداف عالیه انقلاب انجام داد تا زمینه پیشرفت و فلاح و رستگاری فراهم شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف از قیام امام حسین(ع) را مقابله با ظلم و جور خواندند و افزودند: شیوه‌های مقابله جبهه حسینی با ظلم و جور به تناسب شرایط متفاوت است، این مقابله در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه است و در دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه‌ای دیگر، در دوران تبلیغات با شعر و قصیده و حدیث شیوه خاص خود را داشت و در دوران اینترنت و کوانتوم نیز شیوه‌های دیگری را باید به کار گرفت. ایشان با اشاره به اینکه این وظیفه در دوران دانشجویی به یک گونه است و در دوران مسئولیت به گونه دیگر، خاطرنشان کردند: مقابله جبهه حسینی با جبهه یزیدیان همیشه به معنای تفنگ به دست گرفتن نیست بلکه باید درست اندیشید، درست سخن گفت، درست شناسایی کرد و وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد.

رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه اگر در این مسیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف پیدا می‌کند، گفتند: جوانان باید دوران کنونی را که به برکت انقلاب اسلامی، میدان وسیعی در مقابل آنها گشوده شده است، قدر بدانند و با برنامه‌ریزی و مطالعه و فکر صحیح که لازمه آن آشنایی با قران و تأمل در آن است، اقدام به‌موقع انجام دهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: این اقدام به‌موقع، گاهی در محیط دانشگاه معنا پیدا می‌کند، زمانی در فضای اجتماعی و یا سیاسی لازم است و گاهی هم این اقدام، در راه کرپلا و فلسطین و اهداف عالیه ضرورت پیدا می‌کند. ایشان در پایان تاکید کردند: استفاده جوانان از این فرصت تاریخی، به معنای فلاح و رستگاری است و اگر از این فرصت استفاده و به وظیفه عمل نشود، نتیجه آن خسران خواهد بود.

دولت چهاردهم و توسعه مناطق مرزی و کردنشین



تدریجاً با اجرای آن برنامه، در راستای افزایش جلب اعتماد شهروندانی که در این مناطق زندگی می‌کنند، گام بردارد. در راستای توسعه، ثبات اقتصادی و جذب سرمایه‌گذاری برای مناطق مرزی و کردنشین ایران «برخی راهکارهای مشخص» وجود دارد که عبارت‌اند از: «توسعه بازارچه‌های مرزی» که بارها نیز مورد تاکید مقامات قرار داشته است، «ایجاد اشتغال» برای جوانان این مناطق و حذف پدیده کولبری، «توجه بیشتر به مناطق پیرامونی و مرزی و البته مرکز‌دلی از رویکرد برخی مدیران» که این امیدواری وجود دارد با توجه به روحیات شخصیتی رئیس‌جمهور این مهم بیش‌ازپیش محقق شود، «کمک به ایجاد واحدهای تولیدی و رونق گردشگری» در مناطق کردنشین که جاذبه‌های توریستی مناسب و زیادی هم دارد، «ایجاد ثبات و امنیت اقتصادی» به منظور تأمین معیشت و رفاه زندگی مردم آن مناطق. با توجه به اینکه مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور کشورمان، تا به امروز چندین مرتبه بر استفاده از همه توان و ظرفیت‌های داخلی و البته اهتمام به توجه بیشتر به مناطق مرزی و کمتربرخوردار تاکید کرده و این مهم را به‌عنوان یکی از راهکارهای مقابله و خنثی‌سازی تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا عنوان کرده است، این امیدواری در دولت چهاردهم افزایش پیدا کرده که در این دوره شاهد رونق شرایط اقتصادی و معیشتی مردم مناطق مزبور و توسعه و ایجاد امنیت اقتصادی برای فعالان کسب‌وکار در آن مناطق باشیم. به نظر می‌آید «افزایش سرمایه اجتماعی» در مناطق مرزی و کردنشین کشور یکی از دستورکارهای مهمی است که دولت پزشکیان حتما به آن خواهد پرداخت و این امر محقق نمی‌شود، مگر با انجام اقدامات عملیاتی و هوشمندانه در راستای ارتقای سطح کیفی زندگی و رفاهی مردم آن مناطق.



The Longines Legend Diver Watch

Elegance is an attitude

لونژین
LONGINES

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN

Tel.: +98 21 226.137.52